CÔNG TY

ĐIỆN LỰC QUẢNG NGÃI

ĐIỆN LỰC SƠN HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:               Sơn Hà, ngày

THÔNG BÁO

Về việc ngừng cung cấp điện

Để đảm bảo an toàn cho việc thi công các công trình điện trên địa bàn huyện Sơn Hà

và huyện Sơn Tây. Nay Điện lực Sơn Hà thông báo lịch ngừng cấp điện như sau:

 Ngày 11/05/2024 (Thứ Bảy):

- Từ 08h00 đến 09h00: Một phần xã Sơn Long (trạm biến áp Sơn Long 4) – huyện

Sơn Tây;

- Từ 10h00 đến 11h00: Một phần xã Sơn Dung (trạm biến áp Sơn Dung 6) – huyện

Sơn Tây;

- Từ 14h00 đến 15h00: Một phần xã Sơn Mùa (trạm biến áp Sơn Mùa 6) – huyện

Sơn Tây;

Quý khách hàng lưu ý:

- Trong thời gian ngừng cấp điện các cơ quan, nhà hàng, người dân có nhu cầu

sử dụng máy phát điện để sinh hoạt gia đình, sản xuất kinh doanh thì phải cử người

có chuyên môn về điện để tách và đấu nối hệ thống điện riêng biệt, tránh để chập

điện, gây cháy, nổ, tai nạn điện.

- Khi sử dụng máy phát điện phải chọn và đặt máy phát điện những nơi thông

thoáng, không được đặt máy phát điện trong phòng kín, những nơi có người ở và làm

việc tránh ngạt khí.

 Cần biết thêm chi tiết, xin liên hệ Đội Quản Lý Điện Tổng Hợp Sơn Tây, theo số

điện thoại: 0968.322.938; Trung tâm chăm sóc khách hàng – Tổng Công ty Điện lực Miền

Trung – Điện thoại: 19001909; Website: https://pcquangngai.cpc.vn.

Trân trọng./.
Nơi nhận:

- UBND xã Sơn Dung, Sơn Long, Sơn Mùa– huyện

Sơn Tây;

-  Lãnh đạo Điện lực Sơn Hà (chỉ đạo);

- VT+ P.KDTH - ĐLSH (thông báo cho KH);

- Lưu: VT - ĐLSH.

 GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Sơn

https://pcquangngai.cpc.vn/

		TP. NGUYEN VAN TAM
	2024-05-04T16:18:29+0700
	HA NOI
	Ky so

		HUYNH VAN SON
	2024-05-04T20:25:17+0700
	HA NOI
	Ky so

		PHAN THI THUY TIEN
	2024-05-05T09:08:56+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAN THI THUY TIEN
	2024-05-05T09:08:56+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAN THI THUY TIEN
	2024-05-05T09:08:56+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi